38) Hctenftiitf ifł nur batirt: Sub anno Domini Mo CCCo XLo. Siad) 
ber Siote 33 aubgefproćbenen Sermutbung, finb wm dtldger biefe ©inwenbungen ani 
1. iDejember 1340 geltenb gemaĄt roorben.

39) Urfunbenbud? Sir. LXXII, c. 27 Seilen, magere SĄrift, bie Siige oft in 
einanber laufenb, nom Siegel nur ber ^ergamentgreifen iibrig. Xuf ber fMctfeite 
Sroeimal son alter .panb: Ezcepcio contra dicta testium Trabotonis.

Nr. v.

cginwenbnngen bes gegen ben 2Sewei5 bes 
^eKfagten39).

Contra personas et eorum dicta, quos produxit Tragebote 
originalis reus contra dominum Conradum dictum de Dornburg, 
plebanum ecclesie parrochialis in Bufeleybin, originalem actorem, 
in causa, quam dictus Conradus suo et dietę ipsius ecclesie 
nomine contra dictum reum coram yobis, honorabili viro domino 
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officiali prepositure ecclesie sancti Severi Erfordensis in judicio 
est hactenus prosecutus, ex parte ipsius actoris originalis exci- 
piendo ac alias, prout sibi in hujusmodi causa efficacius et uti- 
lius potest et debet prodesse et valere, respondetur et dicitur, 
quod testimonium dictorum testium non valet nec procedit nec 
est per vos dominum officialem predictum juxta dictum testi- 
monium in presenti causa ad sentenciam diffinitivam absoluto- 
riam quomodolibet procedendum; tum quia predicti testes sunt 
soli in suis testimoniis singulares; tum quia non probant id, 
ad quod sunt probandum inducti; tum quia ipsi testes intencio- 
nem negativam ipsius productoris satagunt directe probare, cum 
tamen negantis factum per rerum naturam nulla sit directa pro- 
bacio; — quam videlicet intencionem negativam, si eciam posset 
probari, quod superius negatur, ipsi testes non probaverunt adeo 
sufficienter et per tantum tempus per ipsum reum aut aliquos 
alios, qui bona super quibus est lis inter partes, tenuerunt, 
possiderunt aut coluerunt, hujusmodi intencionem ipsius rei ob- 
servatam fuisse aut esse, quod ipsa intencio contra consuetu- 
dinem, de qua ipse actor per suos testes in hujusmodi causa 
productos luce clarius probavit, quomodolibet sit prescripta, nec 
ipsi consuetudini per testimonium seu probaciones ipsius rei po
test aut debet aliqualiter derogari; — tum quia omnes et singuli 
testes per dictum reum in hujusmodi causa inducti ex relacione 
aliorum deponunt, prout hec omnia et singula magis lucidius 
instructive venient suo loco. Petitur igitur ex parte ipsius 
actoris, quatenus cum ipsam assercionem sue intencionis per 
multos testes ydoneos, qui apciora nec non et veri prolixiora 
in suis testimoniis expresserunt, quibus lux veritatis assistit, 
probavit satis clare, testimoniis ipsius rei originalis tamquam 
minus validis posthabitis et rejectis, ad ulteriora in hujusmodi 
causa, prout suadebit equitas seu justicia, procedatis, sepedictum 
reum ipsi actori in expensis, quas ipsum occasione retardati pro- 
cessus in hujusmodi causa fecisse constiterit, condempnantes. In 
facto quoque consistencia, in quantum sibi onus probandi in-